
 利用は、会員登録・事前予約が必要です 

 入館は予約時間１5 分前からとさせていただきます 

 利用時間終了後の滞在はご遠慮ください 

 予約時間外の駐車場を含む施設利用はお断りします 

 
 

２０２５年１０月２４日  

ベリーズコート AY 

 

 

 
 

 

日頃よりご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

11 月の営業時間変更日は次のとおりとなりま

す。 
 

変更日 営業時間 備考 (変更点 ) 

 
８：３０開門 

 

 
８：３０開門 

※23(日祝)は通常営業となります 

営業時間変更日


